СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2019 № 88
                 д. Лентьево

О признании утратившим силу
 решения Совета муниципального
 образования Лентьевское
 от 29.05.2014 №49

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 29.05.2014 №49 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования Лентьевское».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                               Карулина Л.Н.